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IRy AT Y05 0ed Plani i punés pér vitin 2023

Me qellim té rritjes sé performancés, transparencés dhe llogaridhénies, Zyra pér
Informim, né Komunén e Rahovecit ka pérgatitur planin e punés me aktivitetet té cilat

do té realizohen, secilin muaj gjaté vitit 2023.

Né kété dokument jané paraparé aktivitetet té cilat jané pérgjegijési e Zyrés pér Informim:
Pérgatitja e lajmeve, konferencave pér medie, publikimi i njoftimeve dhe dokumenteve.
Publikimi i dokumenteve qé duhet té dalin né konsultime publike dhe né Platformén pér
konsultime publike té Qeverisé sé Republikés sé Kosovés. Publikimin e kalendarit pér

mbajtjen e takimeve dhe dégjimeve buxhetore pér vitin 2024.

Nr | Muaji Nr i aktiviteteteve | Realizimi
1 |Janar 14-aktivitete
2 | Shkurt 9-aktivitete
3 | Mars 9-aktivitete
4 | Prill 9-aktivitete
5 | Maj 9-aktivitete
6 | Qershor 14-aktivitete
7 | Korrik 9-aktivitete
8 Gusht 9-aktivitete
9 | Shtator 10-aktvitete
10 | Tetor 9-aktivitete
11 | Néntor 8-aktivitete
12 | Dhjetor | 9-aktivitete
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Né tabelén e mé poshtme gjeni emértimet e aktiviteteve qé jané planifikuar té mbahet

pér secilin muaj:

™ | Muaji

aktiviteti

Realizimi

1.0
1.11 |

1.12

1.13

e

1.14

Publikimi né webfaqe i vendimeve té kryetarit

Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

Publikimi i planit té punés sé Komunés pér vitin 2023

Publikimi i planit té punés sé Kuvendit t&¢ Komunés pér vitin 2023

Publikimi i raportit vjetor financiar (Janar-Dhjetor 2022)

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe KK-

5é

Publikimi i njoftimeve pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i raportit pér organizimin e konsultimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-s¢ dhe KK-

sé

Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s&¢ KKSB-sé

Publikimi i njoftimit pér Flakén e Janarit

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sé miratimit nga

MAPL, né webfaqge

Publikimi i raportit pér Qasje né Dokumente Publike

Publikimi i raporteve mujore financiare
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Publikimi n& webfaqe i vendimeve té kryetarit
z2 | Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL-&
== Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve
publike
24 | Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe KK-
sé
2.5 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s& KKSB-sé
2.6 | Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe KK-
. 58
I_‘i?ﬂ Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sé miratimit nga
MAPL, né webfaqe
2.8 Publikimi i raporteve mujore financiare
2.9 Pérgatitja dhe publikimi i njoftimit pér 17 shkurtin-Ditén e Shpalljes s&

Pavarésisé sé Kosovés

Publikimi né webfaqe i vendimeve té kryetarit

Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

Publikimi i njoftimit pér ditét pérkujtimore t& marsit.
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3.4 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe

Kuvendit Komunal

‘3.5 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s&¢ KKSB-sé -

(3.6 | Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés
sé kuvendit komunal

3.7 | Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sé miratimit nga
MAPL, né webfaqe

38 Publikimi i raporteve mujore financiare

i-:-3_.9 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve
publike

4.7

-

4.8

4.9

Publikimi né webfage i vendimeve té kryetarit

Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL-&

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve

publike

Publikimi i raportit 3 mujor financiar (Janar-Mars)

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe KK-

58

Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes sé KKSB-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe KK-

sé

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sé miratimit nga

MAPL, né webfaqe
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Publikimi né webfage i vendimeve té kryetarit

5.2 Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

5.3 Publikimi i raporteve mujore financiare

Pérgatitja dhe publikimi i njoftimit pér fillimin e Festivalit “ Anadrenia Jehon”

5.5 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe
Kuvendit Komunal

5.6 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes sé KKSB-sé

5.7 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés

s8 kuvendit komunal

5.8 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sé miratimit nga
MAPL, né webfaqe

5.9 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve
publike

Qershor

6.1
Publikimi né webfage i vendimeve té kryetarit

6.2 Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

6.3 Publikimi i njoftimit dhe lajmit pér mbajtjen e takimit té paré t& punés 6
mujore té kryetarit t&€ komunés

6.4 Publikimi i raporteve mujore financiare
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Pérgatitja dhe publikimi i njoftimit pé 14 Qershorin-Ditén e Clirimit t&

Rahovecit

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KP’F-sé dhe KK-

56

Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes sé¢ KKSB-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe KK-

sé

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas miratimit nga MAPL, né

webfage

Publikimi i raportit 6 mujoré pér gasje né dokumente publike

Publikimi i raportit t& punés sé kryetarit pér 6 mujorin e paré & vitit 2023

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e konsultimit publik me qytetaré pér Projekt

Buxhetin e Komunés-KAB-in

Publikimi i raportit t& Zyrés Kombétare té Auditimit pér vitin 2023

7.1

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve

publike

Publikimi né webfaqe i vendimeve t& kryetarit

Dérgimi i vendimeve t& kryetarit né MAPL

Raporti 6 mujor financiar (Janar-Qershor 2023)

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve

publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ KPF-sé dhe KK-

sé

Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s&¢ KKSB-sé

Sli' 1 B €




Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe KK-

sé

Organizimi dhe publikimi i kalendarit pér dégjimet buxhetore

Publikimi né webfaqge i vendimeve té kryetarit

Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL-&

Publikimi i kalendarit pér organizimin e dégjimeve buxhetore pér buxhetin e

vitit 2024

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve

publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe

Kuvendit Komunal

Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s& KKSB-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés

sé kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga

MAPL, né webfaqe

Publikimi né webfaqe i vendimeve té kryetarit

Dérgimi i vendimeve t& kryetarit né MAPL

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbaijtjen e konsultimeve dhe takimeve

publike




e Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& KPF-sé dhe KK-

sé
5 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes sé¢ KKSB-sé
»] Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés

s8 kuvendit komunal

Pj Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sé miratimit nga
MAPL, né webfaqe

>3 Publikimi i raportit t& performancés komunale pér vitin 2022 (Nése pérgatitet
nga MAPL-ja)

P.10 Publikimi i njoftimit pér dégjime buxhetore nga ana e KPF-sé

101
Publikimi né webfaqe i vendimeve té kryetarit

102 Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

103 Publikimi i raporteve mujore financiare

104 Publikimi i raportit 9 mujor financiar (Janar-Shtator 2023)

105 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve
publike

106 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe
Kuvendit Komunal

10.7 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

10.8 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés
sé kuvendit komunal

10.9 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sé€ miratimit nga
MAPL, né webfaqe




12" Dhjetor

Bl
Publikimi né webfage i vendimeve té kryetarit
1132 Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL
11 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve
publike
114 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe
Kuvendit Komunal
115 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes sé¢ KKSB-sé
11.6 | Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés
! sé kuvendit komunal
Ti-ﬁm__ ------ Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sé miratimit nga
MAPL, né webfaqe
11.8 Pérgatitja dhe publikimi i njoftimit pér festat e Néntorit

12.1
Publikimi né webfaqge i vendimeve té kryetarit
12.2 Dérgimi i vendimeve t€ kryetarit né MAPL
123 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve
| publike
12.4 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe
Kuvendit Komunal
12.5 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé
12.6 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés
sé kuvendit komunal
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2

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sé miratimit nga

MAPL, né webfage
B2S Publikimi i raportit pér qasje né dokumente publike
2 Publikimi i planit t& punés sé zyrés pér informim pér vitin 2024

VEREITIE:

Vendimet e nénshkruara nga kryetari i komunés, dérgohen né MAPL-&, dhe publikohen
né webfagen zyrtare t¢ komunés soné, né vegzén: https://kk.rks-
gov.net/rahovec/staff/smajl-latifi/ #vendimet main , vlerésojmé se jané lehtd té
qasshme pér qytetarét, mediat, OJQ-té, dhe audiencat tjera relevante té interesuara.

SYNIMI:

Pérkushtim i vecanté i Zyrés pér Informim do (& jeté rritja e transparencés dhe performancés
komunale.
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